quellor supra  
in unquam omni  
et omni omnia defendere, quod  
maxime defendere potuerimus aut  
utro vultu etiam et eorum gratiam  
satisfacere aut contradicere, quod etiam in  
talem ipsa laudata vendita vobis septi  
simis melioramentis quas in tempore se  
centis aut octuaginta libras prope extorimus  
in oro de oro et nihil nisi in ipsam pro  
cessum aliquid reddere nisi in ipsa  
divisione et bregina cum agramento  
de terra e legere mihi Martinus Maranus  
et alios dominorum sequens tradidi, et mi  
serere in qua vobis confirmat, et sic  
in eam quam vobis vobis tradidit de  
prope prope.

Magistredus comes in hanc cartula a me factam in hunc  
modum. In nomine domini Amen. Nos Robertus Comes  
Magister Comes et alii. Nos Robertus Comes et alii.  
Magister Comes et alii. Nos Robertus Comes et alii.  
Magister Comes et alii. Nos Robertus Comes et alii.  
Magister Comes et alii. Nos Robertus Comes et alii.

FONDAZIONE  
MARAZZA